
1 

DIRECTUM-25360-747298  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в прейскурант на платные услуги,  

оказываемые учреждениями, подведомственными  

Управлению развитием отраслей социальной сферы  

Администрации городского округа Чехов 

 

 

В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018 «Об 

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями городского округа Чехов», письма Управления развитием 

отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов от 

23.10.2019 № 953/02-03, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в прейскурант на 

платные услуги, оказываемые учреждениями, подведомственными 

Управлению развитием отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 26.12.2018 № 2700/10-01 (с изменениями от 

18.03.2019 № 0501/10-01, от 07.06.2019 № 1194/10-01, от 18.09.2019 № 

2064/10-01). 

 



2 

DIRECTUM-25360-747298  

2. Управлению развитием отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов (Косино А.В.) обеспечить граждан бесплатной 

доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Клементьева М.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-747298  

УТВЕРЖДЕН(Ы) 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 

Изменения, которые вносятся в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению 

развитием отраслей социальной сферы Администрации городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 26.12.2018 № 2700/10-01  

(с изменениями от 18.03.2019 № 0501/10-01, 

от 07.06.2019 № 1194/10-01, от 18.09.2019 № 2064/10-01)                                      

 (далее – прейскурант) 

 

 

   Внести в прейскурант следующие изменения: 

  1. Строку 45 раздела «Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Созвездие»» изложить в следующей редакции: 

« 
45. Предоставление помещения для размещения АТС  1 месяц 4 000,0 

                                                                                                                           »; 

2. Строку 39 раздела «Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

клубного типа «Русь»» изложить в следующей редакции: 

« 
39. Предоставление помещения для размещения АТС  1 месяц 4 000,0 

                                                                                                                             »; 

3. Прейскурант дополнить разделом следующего содержания: 

« 
Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа бокса «Витязь» 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Единица 

измерения 

услуги 

Стоимость                      

услуги, 

(руб.) 

1. Предоставление организованным группам спортивного 

зала и ринга для организации и проведения тренировочного 

процесса и спортивно-массовых мероприятий в спортивном 

зале МБУ СШБ «Витязь» по адресу: г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, д.27 

1 час 2 500,0 

2. Предоставление организованным группам спортивного 

оборудования, инвентаря и ринга для организации и 

проведения тренировочного процесса в спортивном зале 

МБУ СШБ «Витязь» по адресу: 

г. Чехов, ул. Полиграфистов, стр.30 

1 час 2 500,0 

3. Разовое посещение тренажерного зала 1 чел./2часа 200,0 

4. Абонемент на посещение тренажерного зала 1 чел./12 

посещений 

1 500,0 



4 

DIRECTUM-25360-747298  

5. Разовое посещение занятий по боксу в спортивно-

оздоровительной группе с тренером (взрослые с 18 лет) 

1 чел./2 часа 500,0 

6. Абонемент на занятия боксом в спортивно-

оздоровительной группе с тренером (взрослые с 18 лет) 

1 чел./8 

тренировок 

 

1 чел./12 

тренировок 

2 500,0 

 

 

3 000,0 

7. Индивидуальные занятия боксом с тренером 1 чел./1,5 часа 1 000,0 

8. Абонемент на индивидуальные занятия боксом с тренером 

(взрослые с 18 лет) 

1 чел./8 

тренировок 

 

1 чел./12 

тренировок 

6 400,0 

 

 

7 200,0 

9. Занятия в спортивно-оздоровительной группе (дети 6-9 лет) 1 чел./12 занятий 1 500,0 

10. Занятия в группе начальной подготовки по виду спорта 

бокс (дети 10-12 лет) 

1 чел./12 занятий 2 000,0 

11. Прокат комплекта экипировки для тренировочного 

процесса (шлем и боксерские перчатки) 

1 комплект/ 2 

часа 

300,0 

12. Размещение вендингового аппарата аппарат/месяц 3 000,0 

». 

 


